
令和４年3月吉日ɻ

保護者各位

奈良女子大学附属幼稚園ɻ

同ɻ育友会ɻ

お父さんサークル実施に伴う参加者募集について

拝啓ɻ時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

ɻ日頃から、本会の運営につきまして、格別のご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、育友会において、幼稚園の環境維持活動のうち、先生方では難しい高所作業や力仕事に対して、

父親保護者様にご協力を募り、園舎の整備・維持活動を実施することにより、幼稚園で過ごす園児たち

のより良い生活の一助とすると同時に、顔を合わすことの少ない父親同士のコミュニケーションの場を

設けることを目的とし、『お父さんサークル活動』の実施を行っております。つきましては、本活動に

参加していただける父親保護者様の、募集をさせていただきたく存じます。

ɻ活動内容につきましては、園先生方の要望により年⾧クラス前に畑を作成するべく、下記内容のとお

り実施することとなりましたので、大変、お忙しい中とは存じますが、ご参加いただける保護者様につ

きましてはご協力をお願い致します。

ɻなお、令和４年４月１１日（月）に職員室受付へ備え付けております参加希望用紙に父親保護者様の

氏名を記入していただきますようお願いします。たくさんのご参加をお待ちしております。

敬具

ɻ

記

１ɻ実施日時

ɻɻ令和４年４月１６日（土）ɻ９時００分～１２時００分

２ɻ実施内容

年⾧クラス前の清美作業及び畑作成

３ɻその他

ɻ⑴ɻ服装等については、清掃活動を考慮し、汚れても大丈夫な服装でお願いします。

ɻ⑵ɻ参加については、任意参加となりますが、概ね３０名程度のご協力が必要と考えております。

ご都合が合う方は、前向きにご検討していただきますようお願いします。

ɻ⑶ɻご参加いただける父親保護者様のうち、実施内容についてご経験のある方は、参加希望用紙の

ɻɻ「経験の有無」欄へ『〇』を記入していただきますようお願いします。

ɻ⑷ɻご参加することが困難な方は、希望用紙への記入は不要です。




